様式第１号（第５条関係）

三芳町住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付申請書兼実績報告書

  年  月  日

（あて先）三芳町長

申請者 住 所

    氏 名

    電 話

三芳町住宅用太陽光発電システム等設置費補助金の交付を受けたいので、三芳町住宅用

太陽光発電システム等設置費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、下

記のとおり申請します。

 なお、町長がこの補助金に係る交付決定の審査のため、私の住所及び町税等の納付に関

する情報を利用することに同意します。

記

添付書類
(1)設置に係る経費の内訳が明記されている工事請負契約書又は住宅売買契約書の写し
(2)発電システムの最大出力が確認できる書類の写し。ただし、前号に掲げる書類の写しで

確認できる場合は省くことができる。
(3)設置場所を示した地図（縮尺１，５００分の１程度）
(4)設置工事着工前の現況写真(すでに発電システムが設置された建売住宅の場合除く)
(5)発電システム等の設置に要した経費に係る領収書(日付が明記されているもの)及び内

訳書の写し
(6)発電システム等の保証書の写し
(7)発電システム等の設置完成写真
(8)電力会社との系統連結に伴う電力受給契約書の写し
(9)その他町長が必要と認める書類

１ 発電システム等を設置した場所 三芳町大字

２ 発電システム等設置の区分

  既存住宅に設置

  新築住宅に設置

  発電システム等設置建売住宅

３ 発電システム等の種類

  住宅用太陽光発電システム

  定置用リチウムイオン蓄電池

  家庭用燃料電池（エネファーム）

  Ｖ２Ｈ

４ 太陽電池モジュールの最大出力の合計値

  （小数点以下第３位を四捨五入）
ｋｗ

５ 設置工事完了日 令和   年   月   日

６ 購入日（支払いが完了した日） 令和   年   月   日

確認者
■税務課確認欄 ※要綱第３条（３）

町税等の滞納  有  ・  無